共催：久喜白岡薬剤師会・株式会社大塚製薬工場

2023年5月10日(水) 19:15～20:45日時

配信方法

久喜白岡薬剤師会講演会のご案内

ZOOM (オンライン配信)

19:15～19:30

経口補水液補水療法について

株式会社 大塚製薬工場 OS-1事業部 大宮エリア 荒井美紀

19:30～20:45 特別講演
座長 アイン薬局久喜本町店 関 美枝子先生

薬剤師が知っておきたい在宅栄養・脱水対策
～薬剤師からキャリアチェンジした訪問看護師が伝えたいこと～

コスモ訪問看護リハビリテーション蓮田 管理者 橋本 寛子先生

申し込み締切：５月２日（火）まで
≪お申込み方法≫ （１）「WEB」でお申し込みの場合
「二次元コード」もしくは「URL」よりお進みいただき、
必要事項を入力いただき送信ください。

（2）「FAX」でお申し込みの場合 FAX番号：048-685-6776
㈱大塚製薬工場 大宮支店 荒井 宛

ご施設名

ご氏名 （薬剤師名簿登録番号： ）

点数シール
送付先住所

〒 -

メールアドレス

●日本薬剤師研修センター認定研修点数付与予定
●キーワード送信アドレス mieko.seki.q5c@ainj.co.jp
≪ご確認ください≫
非会員の方は参加事務手数料として５００円を下記口座へ5月2日までにお振り込みください。
振込確認ができない場合は、点数は付与されませんので、予めご了承ください。
【振込口座先】 埼玉りそな銀行 久喜支店 普通 5795928 久喜白岡薬剤師会 在宅医療部会
※ 振込の際 0510をお名前の前に入力ください （例） 0510久喜薬子

【問い合わせ先】
株式会社大塚製薬工場 OS-1事業部 大宮エリア 荒井美紀 TEL：080-8636-9300
Mail：Arai.Miki@otsuka.jp

ご入力いただきました個人情報は、本研修会のご出席者の確認及び担当者からの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後
は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

https://forms.office.com/r/aXJkksThvB